
UCHWAŁA NR 409/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XXIX/208/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5822), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2021 o kwotę 61.859,60 zł z tytułu przyznanej dotacji celowej z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2021 poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych przez Powiat o kwotę 61.859,60 zł; 

2) przesunięcia w planach wydatków w działach, rozdziałach oraz między 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 241.182,59 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 
5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 109.962.689,18 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 96.851.540,39 zł; 

- dochody majątkowe kwota  - 13.111.148,79 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 8.642.845,61 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 115.045.707,09 zł; 

z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1



- wydatki bieżące kwota   - 92.110.545,81 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 22.935.161,28 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 8.642.845,61 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 5.083.017,91 zł deficytu budżetowego, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki, wolnymi 
środkami oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2021 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2021. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 61 859,60

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 61 859,60

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 61 859,60

Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja 

państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego

0,00 61 859,60

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 61 859,60

0,00 61 859,60

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 409/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 600,00 2 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 600,00 2 600,00

4260 Zakup energii 0,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
1 300,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 649,49 69 509,09

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 61 859,60

Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
0,00 61 859,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 859,60

71015 Nadzór budowlany 7 649,49 7 649,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22,31 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36,60

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 12,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,45 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
577,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 327,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,92 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356,56 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,35 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 100,00 35 100,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 500,00 30 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 409/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 868,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 332,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 300,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 600,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 600,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 169 009,10 169 009,10

85202 Domy pomocy społecznej 169 009,10 169 009,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82 000,00

4260 Zakup energii 0,00 22 007,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
22 007,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
33 002,10 33 002,10

Zakup pralnico-wirówki 36 kg, 1 szt. 515,97 0,00

Zakup suszarki elektrycznej 18-24 kg 1 szt. 10 412,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kuchni 5 276,63 0,00

Zakup magla przemysłowego elektrycznego szt. 1 306,50 0,00

Zakup patelni elektrycznej uchylnej 120-150l 16 491,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z 

niezbędnym osprzętem
0,00 33 002,10

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 824,00 25 824,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 850,00 8 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 370,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 650,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 550,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 830,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 214,00 10 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 214,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 114,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 100,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 760,00 4 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 320,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 440,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 4 760,00

241 182,59 303 042,19SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 000,00 62 859,60

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 61 859,60

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 61 859,60

Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego
0,00 61 859,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 859,60

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

2 800,00 2 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 800,00 2 800,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 800,00

18 750,00 18 750,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 900,00 9 900,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 300,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 300,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 600,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 600,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 409/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 850,00 8 850,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 850,00 8 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 370,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 650,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 550,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 830,00 0,00

39 374,00 39 374,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 200,00 25 200,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 200,00 25 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 868,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 332,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 174,00 14 174,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 214,00 10 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 214,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 114,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 100,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 960,00 3 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 520,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 440,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 3 960,00

136 007,00 104 007,00

852 POMOC SPOŁECZNA 136 007,00 104 007,00

85202 Domy pomocy społecznej 136 007,00 104 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82 000,00

4260 Zakup energii 0,00 22 007,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
22 007,00 0,00

33 002,10 65 002,10

852 POMOC SPOŁECZNA 33 002,10 65 002,10

85202 Domy pomocy społecznej 33 002,10 65 002,10

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY  W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
33 002,10 33 002,10

Zakup pralnico-wirówki 36 kg 1 szt. 515,97 0,00

Zakup suszarki elektrycznej 18-24 kg 1 szt. 10 412,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kuchni 5 276,63 0,00

Zakup magla przemysłowego elektrycznego szt. 1 306,50 0,00

Zakup patelni elektrycznej uchylnej 120-150l 16 491,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z 

niezbędnym osprzętem
0,00 33 002,10

7 649,49 7 649,49

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 649,49 7 649,49

71015 Nadzór budowlany 7 649,49 7 649,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22,31 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36,60

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 12,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,45 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
577,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 327,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,92 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356,56 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,35 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00

2 600,00 2 600,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 600,00 2 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 600,00 2 600,00

4260 Zakup energii 0,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
1 300,00 0,00

241 182,59 303 042,19SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 649,49 69 509,09

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 61 859,60

Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
0,00 61 859,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 859,60

71015 Nadzór budowlany 7 649,49 7 649,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22,31 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36,60

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 12,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,45 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 577,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 327,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,92 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356,56 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,35 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00

7 649,49 69 509,09SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 409/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 61 859,60

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 61 859,60

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 61 859,60

Działanie 7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego
0,00 61 859,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 859,60

7 649,49 7 649,49

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 649,49 7 649,49

71015 Nadzór budowlany 7 649,49 7 649,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22,31 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36,60

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 12,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,45 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
577,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 327,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,92 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356,56 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,35 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00

7 649,49 69 509,09SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 409/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2021 rok 

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2021 r.  
Zwiększenie planu dochodów bieżących Powiatu wynika z decyzji Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 556/2021 z 15 listopada 2021 r. o zwiększeniu Powiatowi 
dotacji w dziale 710 rozdział 71012 §2110 o kwotę 61.859,60 zł na zadania z zakresu 
administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków dla obrębów gminy Świeszyno na obszarze powiatu 
koszalińskiego”. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.  
1. Zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Koszalinie o kwotę 

61.859,60 zł wynika z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 556/2021 
z 15 listopada 2021 r. o zwiększeniu Powiatowi dotacji w dziale 710 rozdział 71012 §2110 
o kwotę 61.859,60 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębów gminy 
Świeszyno na obszarze powiatu koszalińskiego”. 

2. Pozostałe zmiany w planach wydatków w: 
- Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 
- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie; 
- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie; 
- Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie; 
- Domach Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach i Żydowie; 
- Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Koszalinie; 
- Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie 
wynikają z bieżących potrzeb Jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45305CE9-AE0A-49B3-A151-4BDF04007A69. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

